

Snacks

Tris di olive marinate con limone ed aromi
Olives with lemon and season

Mandorle tostate alle spezie (3, 8)
Spiced toasted almonds

Aperitivo

Frisella con pomodori misti, cipolla rossa, aceto balsamico (1, 12)
Frisella dry bread with crushed tomatoes, red onions and balsamic vinegar

Uovo con tuorlo montato, maionese e bottarga (3, 4)
Deviled egg, mayo and bottarga

Brioche Sandwich con tonno, carciofini e maionese piccante (1, 3, 4, 7)
Tuna and artichokes brioche sandwich, chili mayo

Piatto di crudité vegetali misti, pesto di pomodori secchi e maionese alle mandorle (8)
Mixed veggie crudité, sun dry tomato paste and almond alioli

Burrata e pomodori infornati e olio al basilico (7)
Burrata cheese, baked tomatoes and basil oil

Polpo e patate, paprika affumicata (4)*
Octopus and potatoes, smoked paprika

Si prega di notare che non tutti gli ingredienti sono elencati nelle descrizioni dei menu. Se avete un'allergia alimentare, siete pregati di informare lo staff prima di ordinare.
Allergeni: Glutine (1), crostacei (2), uova (3), pesce (4), arachidi (5), soia (6), latte (7), noci (8), sedano (9), senape (10), semi di sesamo (11), anidride solforosa (12), lupino (13), crostacei (14)

Mains

6 Crudo del Giorno con citronette al limone, senape, miele e verdure (4, 9, 10)* 19

6 Catch of the day, honey and mustard lemon dressing and veggies* 19

Insalata del giorno con tonno o pollo, salsa tartara (3, 4, 9) 16
7 Salad of the day with tuna or chicken, tartar sauce 16

Tagliere di salumi e formaggi tipici, composta del giorno e miele Umbro (7) 18
6 Local selected cold cuts and cheeses, compote of the day and biological honey 18

Dessert

8 3 gusti di gelato o sorbetto artigianale con panna montata (3, 5, 6, 7) 10

7 3 flavors of artisanal gelato o sorbetto with whipped cream 10

Spiedi di frutta di stagione, sciroppo di agave 8
Seasonal fruits skewers with agave syrup 8

Prodotto surgelato all'origine e/o sottoposto a processo di congelamento per finalità di conservazione, in conformità alle normative vigenti e alle procedure HACCP aziendali.*

Product frozen at origin and/or subjected to freezing procedures for preservation purposes, in compliance with current regulations and the company's HACCP procedures.

Please note not all ingredients are listed on the menu descriptions. If you have a food allergy please advise your server before ordering.

Allergens: Gluten (1), shellfish (2), eggs (3), fish (4), peanuts (5), soybeans (6), milk (7), nuts (8), celery (9), mustard (10), sesame seeds (11), sulfur dioxide (12), lupine (13), shellfish (14)

